Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

20.05.2025                                                                                         № 01-09/57

О создании бракеражной

комиссии в летний

оздоровительный лагерь

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в период летней

оздоровительной кампании, а также соблюдения требований СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

председатель:

1 поток – старший воспитатель Иванова К.А.

2 поток – старший воспитатель Левинских Т.Н.

члены комиссии: повар-бригадир – Ярцева Е.Г., повар Кауш В.А.

2. Бракеражной комиссии:

2.1. Заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки

приготовленной пищи.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии школы, утвержденным директором.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старших воспитателей

Иванову К.А., Левинских Т.Н.

Директор школы:                                           У.К. Кугаева

С приказом ознакомлены:                            Иванова К.А.              Ярцева Е.Г.

                                                                         Левинских Т.Н.          Кауш В.А.

		2025-05-23T16:22:46+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа